1
12

                                                                                                                                                                  
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

_______09_______ сесія ________VII________скликання

                                                Р І Ш Е Н Н Я 

29.07. 2016  №  330-09/  VII    
Про внесення змін до відомостей
комунального закладу соціального захисту

«Центр комплексного обслуговування 

бездомних осіб » Дніпродзержинської міської ради


На підставі постанови Верховної ради України від 19.05.2016 №1377-VIІІ «Про перейменування окремих населених пунктів та районів» на виконання розпорядження міського голови від 07.06.2016 №230-р «Про заходи у зв’язку із перейменуванням міста Дніпродзержинськ на Кам’янське», ураховуючи рішення міської ради від 17.06.2016 №226-08/VIІ  «Про внесення змін до рішення міської ради від 29.01.2016 №39-04/VIІ» відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», керуючись ч.4 ст.54, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
В И Р І Ш И Л А:


1. Змінити назву комунального закладу соціального захисту «Центр комплексного обслуговування  бездомних осіб» Дніпродзержинської міської ради на Комунальний заклад соціального захисту «Центр комплексного обслуговування бездомних осіб» Кам’янської міської ради. 

2. Затвердити положення про Комунальний заклад соціального захисту «Центр комплексного обслуговування бездомних осіб» Кам’янської міської ради у новій редакції (додаток 1).
         3. Затвердити структуру Комунального закладу соціального захисту «Центр комплексного обслуговування бездомних осіб» Кам’янської міської ради у новій редакції (додаток 2).


4. Уповноважити міського голову підписати положення про Комунальний заклад соціального захисту «Центр комплексного обслуговування бездомних осіб» Кам’янської міської ради.


5. Уповноважити директора Комунального закладу соціального захисту «Центр комплексного обслуговування бездомних осіб» Кам’янської міської ради надати державному реєстратору відділу державної реєстрації міської ради документи для проведення державної реєстрації відповідних змін до відомостей, що містяться в єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань.


6. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради 
від 28.12.2011р № 288-17/VI  «Про утворення  комунального  закладу соціального захисту «Центр комплексного обслуговування бездомних осіб» Дніпродзержинської міської ради» (зі змінами).
7. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент охорони здоров’я та соціальної політики Дніпродзержинської міської ради (Манаєнкова), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Морохова О.О., контроль – на голову постійної комісії міської ради з питань  законності, правової політики, розвитку місцевого самоврядування, депутатської діяльності та етики (Саусь).
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ

                                                                                     Додаток 1 
до рішення міської ради

від 29.07.2016 № 330-09/ VII
ПОЛОЖЕННЯ

про комунальний заклад соціального захисту 
«Центр комплексного обслуговування бездомних осіб» Кам’янської міської ради (код ЄДРПОУ- 38187074)
І. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ
1.1. Комунальний заклад соціального захисту «Центр комплексного обслуговування бездомних осіб» Кам’янської міської ради (далі – Центр) утворено відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей» та «Про соціальну адаптацію осіб, які відбувають чи відбували покарання у виді обмеження волі або позбавлення волі на певний строк», Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України.

1.2.  Власником Центру є територіальна громада м. Кам’янське в особі Кам’янської міської ради (далі – Засновник), відомість про Засновника: код ЄДРПОУ- 24604168,місцезнаходження – 51931, м. Кам’янське, майдан Петра Калнишевського, будинок 2).
1.3. Відповідно до способу утворення Центр є унітарним.

1.4.  Найменування Центру.

Центр може  використовувати, як повну, так і скорочену назви: 

українською мовою:



- повна назва – комунальний заклад соціального захисту «Центр комплексного обслуговування бездомних осіб» Кам’янської міської ради;


- скорочена назва – КЗСЗ «ЦКОБО» КМР;

російською мовою:


- повна назва – коммунальное учреждение социальной защиты «Центр комплексного обслуживания  бездомных лиц» Каменского городского совета;

- скорочена назва – КУСЗ «ЦКОБЛ» КГС.
1.5. Місцезнаходження Центру: 51925, Дніпропетровська область, 
м. Кам’янське, вул. Біломорська, 2.

1.6. Центр є юридичною особою. Права та обов'язки юридичної особи Центр набуває з дня його державної реєстрації.

1.7. Центр має самостійний баланс, розрахункові (поточні) та спеціальні рахунки в установах Державного Казначейства України, круглу печатку (з зображенням Державного Герба України) та штампи зі своєю повною назвою, інші печатки (без зображення Державного Герба України) та бланки зі своїм найменуванням, інші реквізити.


 1.8. У своїй діяльності Центр керується Конституцією та законами України, нормативно - правовими актами Президента України і Кабінету Міністрів України, рішеннями Кам’янської міської ради, розпорядженнями Кам’янського міського голови, рішеннями виконавчого комітету Кам’янської міської ради, наказами управління праці та соціального захисту населення міської ради, іншими нормативно-правовими актами та цим положенням.
1.9. Центр не відповідає по зобов'язаннях Засновника. Засновник не несе відповідальності по зобов’язаннях Центру. Міська рада та її органи не відповідають по зобов'язаннях Центру, як і Центр не відповідає по зобов'язаннях міської ради та її виконавчих органів. 

Центр  несе відповідальність за своїми зобов'язаннями в межах коштів на його рахунках та належного йому майна.

1.10 Центр має всі права й обов'язки юридичної особи, передбачені чинним законодавством України, в тому числі: 

· укладати угоди; 

· набувати майнові та особисті немайнові права та нести обов'язки; 

· бути позивачем і відповідачем в суді, господарському суді, адміністративному суді та третейському суді.

ІІ. МЕТА ТА ЗАВДАННЯ ЦЕНТРУ

 
2.1. Центр є закладом соціального захисту, утвореним для виявлення та  ведення  обліку бездомних осіб,  надання ночівлі  (розміщення  на  ніч) бездомним особам, які не мають житлового приміщення, яке б вони могли використовувати для проживання, та надання соціальних послуг особам, які відбули покарання у виді обмеження волі або позбавлення волі на певний строк,  а також звільнені від подальшого відбування зазначених видів покарань. 


2.2. Для досягнення зазначеної мети Центр:


2.2.1. Співпрацює з органами виконавчої влади, органами місцевого 
самоврядування, державними і недержавними установами та закладами, 
громадськими організаціями тощо в частині забезпечення послугами бездомних осіб. 


2.2.2. Взаємодіє з органами  внутрішніх справ, органами Державної міграційної служби, органами й установами виконання покарань, центрами   зайнятості населення, громадськими та релігійними організаціями, навчальними закладами, науковими організаціями тощо з метою:

          - попередження рецидивної злочинності клієнтів;

         - їх соціальної адаптації;

           - сприяння формуванню позитивної громадської думки серед 
населення про осіб, звільнених з місць позбавлення волі.
           2.2.3. Інформує населення  про роботу Центру, його завдання, 
принципи діяльності.


2.2.4. Проводить серед населення рекламно-пропагандистську роботу щодо існуючої мережі закладів соціального захисту бездомних осіб.
2.2.5. Для виконання поставлених завдань в Центрі утворюються структурні підрозділи:

- відділення обліку бездомних осіб;

- відділення нічного перебування бездомних осіб на 30 місць;

- відділення соціальної адаптації звільнених осіб.

2.3. Відділення обліку бездомних осіб здійснює:

2.3.1. Виявлення та ведення обліку бездомних осіб.
2.3.2. Забезпечення реалізації бездомними особами прав та свобод, визначених законодавством України.

2.3.3. Видачу посвідчення про взяття на облік встановленого зразка.
2.3.4. Сприяння в отриманні реєстрації місця проживання або місця 
перебування бездомних осіб.
2.3.5. Сприяння забезпеченню реалізації конституційного права 
бездомних осіб брати участь у виборах та подання органам ведення 
Державного реєстру виборців відповідних відомостей згідно із 
законодавством.

2.3.6. Надання бездомним особам соціальних послуг 
- психологічних (вивчення соціально-психологічних характеристик особистості за бажанням клієнтів, надання методичних порад);
- медичних (організація первинного медичного огляду та у разі потреби надання першої медичної допомоги; направлення до закладів охорони здоров'я за територіальним розташуванням Центру);

- юридичних (організаційна допомога клієнтам у відновленні їх документів);

 інформаційних, інших консультативних послуг клієнтам щодо можливості їх реінтеграції;

- працевлаштування тощо 

2.4. Відділення нічного перебування здійснює:


2.4.1. Надання соціальних послуг:


- соціально-побутових (забезпечення ліжко-місцем, користування душем та пральнею; збереження речей та документів);
 - соціально-медичних (організація первинного медичного огляду та у разі потреби надання першої медичної допомоги); 
         2.4.2. Забезпечення клієнтів (за рішенням засновників) під час надання ліжко-місця:

- комплектом постільної білизни;

     
- одягом, взуттям;

          - разовим харчуванням;

          - послугами перукаря;

          - послугами майстрів щодо лагодження одягу та взуття.
2.5. Відділення соціальної адаптації звільнених осіб:    

2.5.1. Створює умови, які сприяють ефективному формуванню особистісних якостей клієнтів, зміцненню та відновленню їх соціально-корисних зв'язків, протидіє можливому негативному впливу на цих осіб.


2.5.2. Надає клієнтам соціальні послуги:

           - психологічні (психологічні консультації; психодіагностика; психокорекція; психотерапія);

           -   соціально-педагогічні (розроблення індивідуальних планів соціальної    адаптації, культурно-масових заходів; формування відповідних навичок і вмінь;  позитивне ставлення до власної особистості; навчання самостійному  вирішенню життєвих проблем; допомога в здобутті освіти;

- соціально-медичні (організація первинного медичного огляду та у разі потреби надання першої медичної допомоги; направлення до закладів охорони здоров'я за територіальним розташуванням Центру);

- юридичні (допомога в оформленні правових документів, відновленні  паспорта; консультації та роз'яснення чинного законодавства);

- послуги з працевлаштування (сприяння у працевлаштуванні; соціальне супроводження працевлаштованої особи);

          - інші соціальні послуги.
         2.5.3. Здійснює індивідуально-виховну роботу з клієнтами.

2.5.4. Здійснює соціальний патронаж.

2.5.6. Вирішує з органами управління освітою і наукою, 
молоддю та спортом, навчальними закладами питання про підвищення 
професійно-технічного та  загальноосвітнього рівня клієнтів. 

          2.5.7. Надає допомогу в оформленні необхідних документів для звернення до територіальних органів Державної міграційної служби з метою подальшої реєстрації місця проживання клієнта та оформлення документів, що посвідчують особу. 

2.5.8. Веде персональний облік клієнтів для встановлення обсягу необхідної для них соціальної допомоги.
ІІІ. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ ЦЕНТРУ  

3.1. Центр є бюджетною установою і здійснює свою діяльність за рахунок коштів міського бюджету в межах виділених асигнувань.

3.2. Центр має право:

3.2.1. Планувати свою діяльність згідно з цим положенням та рішеннями Засновника.

3.2.2. Визначати самостійно в межах своєї діяльності взаємовідносини з юридичними та фізичними особами.

3.2.3. Здійснювати господарську діяльність згідно з законодавством України та цим положенням.

3.2.4. Здійснювати діяльність щодо матеріально-технічного забезпечення Центру.

3.3. Центр зобов'язаний:

3.3.1. Організовувати роботу відповідно до чинного законодавства України, рішень міської ради, розпоряджень міського голови, рішень виконавчого комітету міської ради та інших розпорядчих актів уповноважених виконавчих органів міської ради. 

3.3.2. Забезпечувати надання послуг відповідно до цього положення в обсягах та якості, що відповідають місцевим програмам та укладеним договорам.

3.3.3. Забезпечувати своєчасну сплату податків і зборів (обов'язкових платежів) до бюджетів та до державних цільових фондів згідно з законодавством України.

3.3.4. Забезпечувати цільове та ефективне використання закріпленого за ним майна та виділених бюджетних коштів.

3.3.5. Створювати належні умови для високопродуктивної праці, забезпечувати додержання законодавства про працю, соціальне страхування, правил та норм охорони праці, техніки безпеки.

3.3.6. Здійснювати заходи з удосконалення організації роботи Центру.

3.3.7. Здійснювати своєчасні розрахунки з працівниками Центру та  вживати заходів з удосконалення системи оплати праці з метою посилення матеріальної зацікавленості працівників, як у результатах особистої праці, так і у загальних підсумках роботи Центру.

3.4. Центр не може бути засновником інших суб’єктів господарювання. 

ІV. УМОВИ ПРИЙНЯТТЯ ТА ВІДРАХУВАННЯ З ЦЕНТРУ


4.1. Центр надає послуги:


4.1.2. Бездомним громадянам України, які досягли 18 років, у тому числі бездомним особам з дітьми.

         4.1.3. Іноземцям та особам без громадянства, які на законних підставах проживають на території України.

4.1.4. Громадянам України,  які досягли 35 років, постійно проживають на території України і звернулися до Центру протягом шести місяців після звільнення з установ виконання покарань.

4.2. У разі звернення до Центру безпритульних дітей вони в супроводі працівників Центру направляються до притулку для неповнолітніх служби у справах неповнолітніх міської ради. У разі, якщо до Центру звернулися бездомні особи з дітьми, діти направляються до притулку для неповнолітніх служби у справах неповнолітніх міської ради лише за згодою батьків.

4.3. У разі звернення до Центру інвалідів, громадян похилого віку заклад взаємодіє з управліннями праці та соціального захисту населення районних у місті рад щодо направлення даних осіб до профільних будинків-інтернатів.

4.4. У разі відмови в обслуговуванні Центром особі вказується причина відмови та надаються інформаційні послуги щодо можливих шляхів отримання допомоги у відповідних соціальних службах, закладах тощо.

4.5. Обсяг наданих клієнту послуг залежить від його індивідуальних потреб та конкретних умов, що сприяють реінтеграції.

4.6. Протипоказаннями для прийняття до Центру є наявність:

- туберкульозу в активній формі;

- онкологічних захворювань IV клінічної групи;

- заразних захворювань шкіри та волосся;

- гострих інфекційних та венеричних захворювань;

- психічних захворювань, за винятком неврозів;

- гострого алкогольного сп’яніння та ознак прийому наркотиків. 

Громадяни, в яких на момент надходження виявлені названі протипоказання, а також підвищена температура, висип неясної етимології, направляються до закладів охорони здоров’я. 

4.7. Термін перебування клієнтів у  Центрі становить шість місяців. 

4.8. Дострокове відрахування з Центру здійснюється за наказом директора за таких обставин:

- за бажанням клієнта;

- при наявності працездатних дітей або батьків, які згідно з законодавством повинні утримувати престарілих, інвалідів, які проживають з ними в одному місті і не мають поважних причин для звільнення їх від обов’язків утримання або прописки на житлову площу;

- при виявленні у термін проживання в Центрі в особи протипоказань, перелік яких визначений у п.4.6. та яка відмовляється від лікування;
- у випадках систематичного порушення правил проживання (два і більше рази);

- скоєння адміністративних правопорушень (дрібне бешкетування, дрібна крадіжка, вживання алкогольних напоїв та наркотичної сировини тощо);

- скоєння злочину.

V. ОРГАНІЗАЦІЯ РОБОТИ ЦЕНТРУ 

5.1. У Центрі облаштовуються:

-  чергова частина;

-  адміністративні приміщення; 

-  спальні для чоловіків і жінок; 

-  душова, пральня, дезкамера;

-  медичний ізолятор;

-  їдальня; 

-  камера схову для особистих речей.

5.2. За рішенням Засновника в Центрі можуть  функціонувати:

- перукарня;

- майстерня з лагодження одягу та взуття;

- банк одягу та взуття (гуманітарна допомога);

- інші дільниці.

5.3. При зверненні клієнтів працівники Центру:

-  заповнюють журнал звернень;

- заповнюють анкету первинного тестування за згодою клієнта та ознайомлюють їх під підпис з умовами перебування в Центрі;

- визначають ліжко-місце для ночівлі клієнта; 

- направляють клієнта з метою його подальшої реінтеграції до медичних закладів для проведення медичного обстеження; 

- видають  посвідчення про взяття на облік в Центрі.


5.4. У Центрі на кожного клієнта формується особова справа. Із собових справ формується картотека клієнтів Центру. 

5.5. Режим роботи Центру:

- адміністрація, відділення обліку бездомних осіб та відділення соціальної адаптації звільнених осіб – з 8-00 до 17-00;

- відділення нічного перебування – з 20-00 до 6-00 – в літній час, та з 
18-00 до 7-00  – у зимовий час. 

5.6. Соціальні послуги в Центрі можуть надаватись клієнтам як на безоплатній, так і на платній основі відповідно до Закону України «Про соціальні послуги». 

Порядок надання послуг на платній основі визначається та затверджується Засновником.

Кошти, отримані від оплати за послуги, спрямовуються виключно на розвиток та  тримання Центру.
VІ. УПРАВЛІННЯ ЦЕНТРОМ. ТРУДОВИЙ КОЛЕКТИВ

6.1. Управління Центром здійснюють:

- управління праці та соціального захисту населення Кам’янської міської ради;

- директор Центру. 

6.2. До компетенції управління праці та соціального захисту населення Кам’янської міської ради відносяться:

- визначення основних напрямів діяльності Центру, затвердження щорічних планів та звітів про їх виконання;

- визначення організаційної структури Центру;

- затвердження штатного розпису і системи оплати праці в Центрі;

- здійснення контролю за ефективною діяльністю Центру;

- прийняття рішень про притягнення до майнової відповідальності директора Центру;

- призначення ліквідаційної комісії в разі прийняття рішення Засновником про припинення діяльності Центру, затвердження ліквідаційного балансу або плану санації закладу;

- визначення умов оплати праці директора Центру;

- розгляд інших питань, пов'язаних з діяльністю Центру.

6.3. Директор Центру відповідно до компетенції:

- здійснює оперативне керівництво всією поточною діяльністю Центру;

- несе персональну відповідальність за виконання покладених на Центр завдань;

- подає на затвердження проекти програм і планів, передбачених цим положенням, а також звіти про їх виконання;

- без доручення (довіреності) діє від імені Центру, представляє його інтереси у вітчизняних, іноземних підприємствах та організаціях, установах, органах влади і місцевого самоврядування;

- видає довіреності, відкриває в банківських установах рахунки; 
- видає накази, розпорядження, інші розпорядчі акти, які є обов’язковими для виконання всіма працівниками Центру;

- укладає контракти та договори;

- розробляє штатний розпис та узгоджує його в порядку, передбаченому цим положенням;

- приймає i звільняє робітників відповідно до штатного розпису;

- вживає заходів щодо заохочення та накладає дисциплінарні стягнення відповідно до  законодавства;

- несе персональну відповідальність за збереження та ефективне використання комунального майна;

- організовує виконання програм, договірних та інших зобов’язань Центру;

- контролює режим праці та відпочинку працівників Центру;

- звітує перед управлінням праці та соціального захисту населення Кам’янської міської ради з питань діяльності Центру;

- дотримується вимог з охорони праці, виробничої санітарії і протипожежної безпеки, організовує систематичне навчання працівників з питань охорони праці;

- відповідає за ведення бухгалтерського та статистичного обліку, складання звітності за затвердженими формами і подання її в установлені строки відповідним органам.

6.4. Директор Центру призначається та звільняється з посади в установленому порядку та на підставі укладеного контракту, який підписує Дніпродзержинський міський голова.

6.5. Розпорядженням Кам’янського міського голови призначається виконуючий обов’язки директора у випадку звільнення керівника Центру.

6.6. Трудовий колектив Центру становлять усі особи, які беруть участь у його діяльності на основі трудового договору (контракту, угоди) або інших форм, що регулюють трудові відносини працівника з Центром.

6.7. Трудові відносини колективу регулюються чинним законодавством та внутрішніми документами Центру.

6.8. Повноваження трудового колективу Центру реалізується загальними зборами членів трудового колективу та їх виборним органом.

6.9. Усі рішення загальних зборів трудового колективу, які прийняті в установленому порядку та не суперечать чинному законодавству, розглядаються директором і реалізуються ним у вигляді наказів. 
VII. МАЙНО ЦЕНТРУ
7.1. Центр, для здійснення господарської діяльності, наділяється Засновником необхідним майном виключно для його використання за цільовим призначенням. Майно, передане Центру Засновником, а також майно, що набувається Центром, належить йому на праві оперативного управління і є комунальною власністю територіальної громади міста Кам’янське.

7.2. Майно Центру становлять основні фонди, інші цінності, вартість яких відображена у самостійному балансі Центру.

7.3. Джерелами формування майна Центру є:

· грошові та матеріальні внески Засновника;

· бюджетні фінансування;

· благодійні внески підприємств, організацій, громадських фондів, інших юридичних та фізичних осіб;

· майно, придбане в інших суб'єктів господарювання, організацій та громадян у встановленому законодавством порядку;

· інші джерела надходжень, передбачені законодавством України.

7.4 Центр виключно з дозволу Засновника або уповноваженого ним органу має право продавати або передавати іншим юридичним та фізичним особам, обмінювати, здавати в оренду, надавати в безоплатне користування (позичку) належні йому будинки, інвентар та інші матеріальні цінності, а також списувати їх з балансу у встановленому порядку.
7.5. Центр  несе відповідальність за збереження рухомого та нерухомого майна, що належить до комунальної власності.
VIII. ФІНАНСОВО-ГОСПОДАРСЬКА ДІЯЛЬНІСТЬ ЦЕНТРУ

          8.1. Основне фінансування Центру здійснює Засновник через управління праці та соціального захисту населення Кам’янської міської ради. 

          8.2. Додатковим джерелом фінансування можуть бути кошти, які отримані від благодійних фондів та пожертвувань підприємств, організацій, окремих громадян.

8.2. Центр планує свою діяльність, визначає перспективи розвитку, виходячи з необхідності забезпечення розвитку Центру, та надає щорічно зазначені плани управлінню праці та соціального захисту населення Кам’янської міської ради для затвердження Засновником.

8.3 Центр надає послуги в порядку, встановленому законодавством.

8.4. Центр здійснює оперативний та бухгалтерський облік результатів своєї діяльності, складає статистичну звітність.

8.5. Порядок ведення бухгалтерського обліку та статистичної звітності визначається чинним законодавством.
ІХ. ОХОРОНА ПРАЦІ ТА ПОЖЕЖНА БЕЗПЕКА


9.1. Центр зобов’язаний додержуватись вимог Закону України «Про охорону праці», норм та правил додержання техніки безпеки, пожежної безпеки, норм санітарії, створювати сприятливі умови праці, проводити обов’язкове соціальне страхування всіх працівників Центру від нещасних випадків і профзахворювань.

9.2.Центр забезпечує відповідний нагляд за роботою своїх працівників, вживає залежно від розміру та характеру їх діяльності організаційних заходів з безпеки, гігієни праці та виробничого середовища, проводить необхідний інструктаж та підготовку, враховуючи функції та властивості різних категорій працівників.


9.3. Центр несе відповідальність згідно з законодавством за шкоду, заподіяну працівникові каліцтвом або іншим ушкодженням здоров’я, пов’язаним з виконанням ним трудових обов’язків.


9.4. Центр забезпечує заходи щодо пожежної безпеки у закладі згідно з Законом України «Про пожежну безпеку».

Х. ВІЙСЬКОВИЙ ОБЛІК ТА ЦИВІЛЬНА ОБОРОНА


10.1. Центр здійснює військовий облік та мобілізаційні заходи відповідно до законодавства України.


10.2. Заходи з цивільної оборони організовуються та проводяться на підставі Закону України «Про цивільну оборону», розпорядчих актів Кабінету Міністрів України та органів місцевого самоврядування.

ХІ. ПОРЯДОК ВНЕСЕННЯ ЗМІН ТА ДОПОВНЕНЬ

ДО ПОЛОЖЕННЯ ПРО ЦЕНТР

12.1. Внесення змін та доповнень до положення здійснюється за рішенням Засновника на підставі подання управління праці та соціального захисту населення Кам’янської міської ради.  

12.2. Затверджені зміни до положення підлягають державній реєстрації у встановленому порядку.


ХІІ. ПРИПИНЕННЯ ДІЯЛЬНОСТІ ЦЕНТРУ

13.1. Припинення діяльності Центру здійснюється шляхом його реорганізації (злиття, приєднання, поділу, перетворення) або ліквідації.

13.2. Реорганізація та ліквідація Центру здійснюється за рішенням Засновника або суду (господарчого суду) та в інших випадках, передбачених законодавством.

13.3. Припинення діяльності Закладу здійснюється шляхом його реорганізації (злиття, приєднання, поділу, перетворення) або ліквідації.
13.4. Ліквідація та реорганізація Закладу здійснюється за рішенням Засновника, суду та інших випадках,  передбачених законодавством. Суд або орган що прийняв рішення про припинення юридичної особи, зобов’язанні протягом трьох робочих днів з дати  прийняття рішення письмово повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію.
13.5. Ліквідація Закладу проводиться призначеною Засновником ліквідаційною комісією, а у випадках припинення діяльності Закладу за рішенням суду – ліквідаційною комісією, призначеною цим судовим органом. З моменту призначення ліквідаційної комісії до неї переходять повноваження з керуванням справами Закладу. Ліквідаційна Комісія оцінює наявне майно Закладу, виявляє його дебіторів та кредиторів, розраховується з ними, складає ліквідаційний баланс і подає його Засновнику або суду.
13.6. Наявні у Закладу Кошти та майно після розрахунків із бюджетом і кредиторами, оплати праці робітників Закладу, передаються ліквідаційною комісією Засновнику Закладу.

13.7. Ліквідаційна комісія відповідає за збитки, заподіяні Засновнику, а також третім особам у випадках порушення законодавством при ліквідації Закладу.
13.8.Заклад вважається таким, що припинив свою діяльність, з дати внесення до Єдиного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань запису про державну реєстрацію припинення.
13.9. Після моменту призначення ліквідаційної комісії до неї переходять повноваження з управління справами Центру. Ліквідаційна комісія оцінює наявне майно Центру, виявляє його дебіторів та кредиторів,  розраховується з ними, за рахунок коштів, виділених Засновником, вживає заходів щодо сплати боргів Центру третіми особами, складає ліквідаційний баланс і подає його Засновнику або до суду.

13.10. Наявні в Центрі кошти, включаючи виторг від розпродажу його майна при ліквідації, після розрахунків із бюджетом і кредиторами, оплати праці працівників Центру, передаються ліквідаційною комісією Засновнику Центру.

13.11. Ліквідація Центру вважається завершеною, а Центр припиняє свою діяльність після виключення його з Єдиного державного реєстру.

13.12. Ліквідаційна комісія відповідає за збитки, заподіяні Засновнику, а також третім особам у випадках порушення законодавства при ліквідації Центру.

Секретар міської ради                                                         О.Ю. ЗАЛЕВСЬКИЙ 
Додаток 2 
до рішення міської ради

від 29.07.2016 № 330-09/ VII
СТРУКТУРА

комунального закладу соціального захисту 
«Центр комплексного обслуговування бездомних осіб» 
Кам’янської міської ради
	№ з/п
	Назва посад
	К-сть шт.од.

	Комунальний заклад соціального захисту «Центр комплексного обслуговування бездомних осіб» Кам’янської міської ради

	1.
	Директор
	1

	2.
	Головний бухгалтер
	1

	3.
	Бухгалтер 
	0,5

	4.
	Завідувач господарства
	1

	5.
	Фахівець із соціальної роботи
	1

	6.
	Черговий з режиму
	4

	7.
	Дезінфектор
	1

	8.
	Буфетник
	1

	9.
	Прибиральник службових приміщень
	1

	10.
	Робітник з комплексного обслуговування й ремонту
будівель
	1

	11.
	Двірник
	1

	Відділення нічного перебування

	12.
	Завідувач
	1

	13.
	Сестра медична
	             3

	14.
	Соціальний працівник
	1

	15.
	Прибиральник службових приміщень
	1

	Відділення обліку бездомних осіб

	16.
	Завідувач 
	1

	17.
	Соціальний працівник
	2

	Відділення соціальної адаптації звільнених осіб

	18.
	Завідувач 
	1

	19.
	Соціальний працівник
	1

	20. 
	Практичний психолог 
	0,5

	
	Всього:
	25


Секретар міської ради                                                      О.Ю. ЗАЛЕВСЬКИЙ 
